РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

Нижнеудинский район

АДМИНИСТРАЦИЯ

Шумского МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ -
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

**********************************
Нижнеудинский район, р. п. Шумский, ул. Заозёрная, 2
                       тел. 8-950-087-78-60
                                               8 (39557) 7-08-96
                       E-mail: shumskoemo@rambler.ru
от «28» июня 2021 г.
                              № 84.
«О мерах по оказанию содействия избирательной комиссии в организации подготовки и проведении выборов депутатов Государственной Думы Российской Федерации, муниципальных выборов 19 сентября 2021 года»
В целях оказания содействия избирательной комиссии в организации подготовки и проведения выборов Государственной Думы Российской Федерации, муниципальных выборов, в соответствии с частью 16 статьи 20 Федерального закона от 12 июня 2002 г. № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в Референдуме граждан Российской Федерации», частью 2 статьи 25 закона Федерального закона от 22 февраля 2014 г. № 20-ФЗ «О выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации», частью 8 статьи 26 закона Иркутской области от 11 ноября 2011 г. №116-оз «О муниципальных выборах в Иркутской области», руководствуясь Уставом Шумского муниципального образования, администрация Шумского муниципального образования
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Назначить ответственного за обеспечение сохранности имущества, обеспечения правопорядка, соблюдения противопожарной безопасности, исключения возникновения непредвиденных или чрезвычайных ситуаций на избирательном участке № 1154 в период подготовки и в день проведения выборов депутатов Государственной Думы Российской Федерации, муниципальных выборов 19 сентября 2021 года, для оперативного устранения нарушений, решения вопросов, возникающих в ходе работы участковой избирательной комиссии № 1154 на территории Шумского муниципального образования, специалиста администрации Шумского муниципального образования Денисову Т.Н.
2. Закрепить за избирательным участком № 1154 автомобиль Тойота Аллион, для выездных мероприятий во время голосования 19 сентября 2021 г. – водитель Черешнев А.А.
          3. Настоящее постановление опубликовать в «Вестнике Шумского городского поселения».
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Шумского

муниципального образования        ___________________       Уточкин Ю.А.
Ознакомлены: ______________   Денисова Т.Н.
                          ______________   Черешнев А.А.